
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal hledač netěsností      
Art.č. dóza:   0894 010 400 
Art.č. Fillup kanystr:  0894 610 10 
Art.č. Fillup prázdná dóza: 0894 611 500 
 
Oblast použití: 
Prostředek k testování nepropustnosti „Hledač netěsností“ je univerzálně použitelný 
k nástřiku pro hledání  i těch nejmenších úniků, jako  např. u svárů, šroubových spojení, 
ventilů, šoupátek, ucpávek na tlakových potrubích, netěsností u plynového topení, přívodu 
plynu, kontrolních hodin, u kempingových plynových spotřebičů, pneumatik a ventilů. 
Není určeno  pro potrubní systémy/armatury vedoucí kyslík. 
 
Použití: 
Nastříkat nebo nanést cíleně na místo, které chceme prověřit. Netěsnost se okamžitě projeví 
tvorbou bublinek. 
 
Údaje o výrobku: 
Výrobek obsahuje  kombinaci biologicky lehce odbouratelných tensidů ve vodném roztoku. 
 
 
Údaje o bezpečnosti: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich pokusů a 
zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít kvůli 
množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši oblast vlivu. To 
platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které jsou k dispozici 
bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich 
produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 
 


